Les Ressources Humaines
(Effectifs au 31/12/2019 tous établissements confondus)

Médecins : 148

Internes en médecine : 7

Personnels des services de soins : 1053 agents
Dont :

L] Sages femmes : 37

(] Infirmiér(e)s et spécialités : 408

(] Aides soignant(e)s et auxi. de puéricultures : 321
(] Agents des services hospitaliers : 202

(] Psychologues : 31

(] Kinésithérapeutes : 7

Personnels socio-éducatifs : 36 agents

Personnels médico-technigues : 58 agents
Dont :

(] Manipulateur(trice)s radio : 19
(] Technicien(nes) de laboratoire : 21

(] Préparateur(trice)s en pharmacie : 16

Personnels de I’'administration : 206 agents

Personnels techniques : 197 agents

Dont :
(] Restauration : 49
(] Blanchisserie : 20

. Logistique et transport : 40

EFFECTIF GLOBAL : 1705 personnes
soit en Equivalent Temps Pleins : 1 534.57 ETP
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Répartition des lits

Activité des Hopitaux du Léman

MCO (Médecine - Chirurgie—Obstétrique) : 309

HAD : 20

Psychiatrie : 87

Unité de Soins de Longue Durée : 30

Hébergement : 275

Dont

. EHPAD EVIAN « Les Verdannes » : 122

. EHPAD « La Prairie » :

. EHPAD « La lumiére du lac » :

I
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| TOTAL HOPITAUX DU LEMAN : 721 |
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Activité Médecine Chirurgie Obstétrique (MCO)

Activité des Hopitaux du Léman

pour 2019

Nombre d’hospitalisations

Durée moyenne de séjours (jours)

Nombre de journées

Nombre de naissances

Nombre de dialyse

Nombre de Consultations Externes
Nombre de passages aux Urgences

Bloc opératoire (nombre d’interventions)

Equipements Médico-Techniques

Bloc opératoire (nombre de salles)

Nombre de scanner (dans le cadre d’un GIE)
Nombre d’'IRM (dans le cadre d’un GIE)
Mammographe numérique

Salles de radio capteur plan

36 684
2.84
104 296
1449

10 656

145 544

44 602

10420
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Psychiatrie
Psychiatrie Adulte (en journées)

Psychiatrie Enfant (en journées)

Structure pour personnes Agées

Long séjour « La lumiére du lac » (en journées)

EHPAD « Les Verdannes » (en journées)
EHPAD « La Prairie » (en journées)

EHPAD « La Lumiere du Lac » (en journées)

18 666
2450

10613
42 895
36 649
19219




